

Skbsat Holding ApS

c/o Redia A/S, Katrinebjergvej 115, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 37 15 14 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Balasuthas Sundararajah
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skbsat Holding ApS c/o Redia A/S Katrinebjergvej 115 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 37 15 14 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Balasuthas Sundararajah, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Acksaya Holding ApS, Aarhus N
Associeret virksomhed	Bookbites Holding IVS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -221.386 kr. mod -192.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.111.518 kr. mod -1.571.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-221.386	-192.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.411	-67.302
Driftsresultat	-264.797	-260.046
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.945.013	-1.433.041
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.032	41.971
Andre finansielle indtægter	50.811	103.749
Øvrige finansielle omkostninger	-32.704	-32.411
Resultat før skat	-2.136.671	-1.579.779
Skat af årets resultat	25.153	8.110
Årets resultat	-2.111.518	-1.571.669
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.225.271
Disponeret fra overført resultat	-2.111.518	-346.398
Disponeret i alt	-2.111.518	-1.571.669

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.879.970	1.917.849
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>5.532</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.879.970</u>	<u>1.923.381</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		102.447	0
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>102.447</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.982.417</u>	<u>1.923.381</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>203.452</u>	<u>203.452</u>
Varebeholdninger i alt		<u>203.452</u>	<u>203.452</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.288.594	1.837.346
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		778.949	2.143.632
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		158.827	59.698
Andre tilgodehavender		<u>2.107.008</u>	<u>2.009.959</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.483.378</u>	<u>6.050.635</u>
Likvide beholdninger		<u>113.685</u>	<u>10.135</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.800.515</u>	<u>6.264.222</u>
Aktiver i alt		<u>6.782.932</u>	<u>8.187.603</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.957.699</u>	<u>4.069.217</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.007.699</u>	<u>4.119.217</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	1.463.006	1.463.006
2	Gæld til pengeinstitutter	<u>143.337</u>	<u>171.821</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.606.343</u>	<u>1.634.827</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	27.000	25.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.530
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.337
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.000	151.002
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	915.709	2.184.789
	Anden gæld	<u>2.191.181</u>	<u>21.901</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.168.890</u>	<u>2.433.559</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.775.233</u>	<u>4.068.386</u>
	Passiver i alt	<u>6.782.932</u>	<u>8.187.603</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.463.006	1.463.006
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.463.006</u>	<u>1.463.006</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.463.006</u>	<u>1.463.006</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	170.337	196.821
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.000</u>	<u>-25.000</u>
	<u>143.337</u>	<u>171.821</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.000</u>	<u>72.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.509 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.880 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 170 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Anparter i både tilknyttet og associeret virksomhed er stillet til sikkerhed for al gæld til pengeinstitut, samt for kautionsforpligtelser stillet overfor pengeinstitut, jvf. note 30. Den regnskabsmæssige værdi for anparter i tilknyttet og associeret virksomhed udgør på balancedagen 102 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 1.000 t.kr. over for pengeinstitut på tilgodehavende hos datterselskab. På balancedagen udgør tilgodehavende hos datterselskab 1.192 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Redia A/S' mellemværende med Nordea Bank A/S. Pr. 31. december 2020 udgør kautionen 93 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Acksaya Holding ApS' mellemværende med Nordea Bank A/S. Pr. 31. december 2020 udgør kautionen 768 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Ka-Ching A/S' mellemværende med Nordea Bank A/S. Pr. 31. december 2020 udgør kautionen 3.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.